
         

         Uchwała Nr XXXIII/187/18 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie zgłoszenia oferty kandydata na etatowego członka Kolegium Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Łodzi 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232, z 2018 roku poz. 130)  w związku z art. 15 ust. 3 i art. 15a 

ust. 3 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 

2016 r. poz. 561) oraz § 5 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie szczegółowych warunków przeprowadzania konkursu na 

członków kolegium regionalnej izby obrachunkowej (Dz. U. z 2004 r. Nr 130, poz. 1396)  Rada 

Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgłosić ofertę Pana Radosława Hrychorczuka – kandydata na etatowego członka 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi.  

§ 2. Przedstawić uchwałę wraz z ofertą Pana Radosława Hrychorczuka i dołączoną do 

niej dokumentacją Prezesowi Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

              w Kiernozi 

         Janusz Wasilewski 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie zgłoszenia kandydata na stanowisko członka etatowego 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi  

 

Po przeanalizowaniu posiadanego przygotowania zawodowego i nabytego 

doświadczenia w zakresie funkcjonowania finansów publicznych oraz dotychczasowego 

przebiegu pracy zawodowej, Rada Gminy w Kiernozi uznała kandydata Pana Radosława 

Hrychorczuka za osobę dającą gwarancję należytego pełnienia funkcji etatowego członka 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi.  

W związku z powyższym podjęcie w/w uchwały jest zasadne.  

 


